
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

 od 6. 11. do 19. 11. 2024

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
7. 11. - 9. 11. 2024

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

Mléko 
trvanlivé 1,5% 1 l 

14 90

 11. 2024
23/2024

17 90

24 90

11 90

34 90

14 90 19 90

18 90

14 90 17 90
Turistický 
trvanlivý salám 
Krahulík 
100 g

Choceňské tradiční 
pomazánkové 150 g
100 g/16,60 Kč
Accom

Hanácká kyselka 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,93 Kč

Pivo 
Zlatopramen 11˚ 
maxi 1,5 l
1 l/23,27 Kč

Athentikos 
jogurt 140 g 
vybrané druhy
100 g/10,64 Kč
Lactalis

Babiččina volba 
mouka 1 kg 
hladká, polohrubá 

Klášterecká 
tlačenka světlá
Klášterecké masné 
pochoutky
100 g

Lacrum Eidam 
cihla 45%
Lacrum
100 g

9090

19
Babiččina volba 
mouka 1 kg 
hladká, polohrubá 

19
Babiččina volba 
mouka 1 kg 
hladká, polohrubá 

trvanlivé 1,5% 1 l 

90

Hanácká kyselka 1,5 l Hanácká kyselka 1,5 l 

3434

90

cihla 45%

Babiččina volba 

9017Krahulík 17
100 g100 g 14pochoutky 14100 g

Párečky s telecím 
masem 100 g
Steinex
100 g 17 90

Hera 250 g 
100 g/7,56 Kč
Upfi eld

Hera 250 g 

18
100 g/7,56 Kč
Upfi eldUpfi eld

Hera 250 g Hera 250 g 

18
Hera 250 g 
100 g/7,56 Kč
Upfi eldUpfi eld

1414
17100 g100 g 17



SUPERCOOP
Javořické párky
Kostelecké uzeniny
100 g 10 90

Amálka šunka 
nejvyšší jakosti 
92 % masa
MP Krásno 
100 g

Šunkové 
koleno 
Premium
Krahulík 
100 g

Uhlířská plec
Váhala
100 g

Agrácký salám
Agro Měřín
100 g

Šunkový salám 
zauzený
MP Krásno 
100 g

Zarybnická 
klobása
Agro Měřín
100 g

Vídeňské párky 
80% masa
MP Krásno
100 g

Gothaj
Agro Měřín
100 g

Anglická slanina
Kostelecké uzeniny 
100 g

Jelitka 
kroupová
MP Krásno 
100 g

Jaternice
MP Krásno 
100 g20 90

16 90

22 90 13 90

14 90 18 90
16 90

13 90

20 90

12 90

12 90

Agro Měřín

90
Agro Měřín
100 g 1313 90

Vídeňské párky 
80% masa

Anglická slanina
Kostelecké uzeniny 
100 g 2020 90

Vídeňské párky 

100 g 2020

100 g100 g
Kostelecké uzeniny
100 g 10 90
100 g 10

100 g 22100 g 22

16 koleno 16 90 Premium
Krahulík 
100 g

16 90

MP Krásno MP Krásno 
100 g

100 g100 g

Moravská 
krkovička 
Steinhauser 
100 g

Klobása se sýrem
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Kabanos
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Špekáčky
Uzenářství a lahůdky Sláma
100 g

Brněnský 
salám 
Steinhauser 
100 g

18 90
20 90

16 90

16 90

15 90

Uzenářství a lahůdky Sláma

9090
Uzenářství a lahůdky Sláma

9090

100 g 16

100 g 2020100 g 2020 Vysočina
Klášterecké masné pochoutky
100 g

19 90



Svatomartinská 
husí paštika 300 g
100 g/23,30 Kč
Váhala

Rio Ebro 100 g 
krájený, balený
Kostelecké uzeninyLovecký 

salám 75 g 
krájený, balený
100 g/33,20 Kč
Krahulík 

Šunkový salám
Steinex
100 g

Cihla játrová
MP Krásno
100 g

69 90

25 90
24 90

14 90

12 90

Lovecký 
salám 75 g 
krájený, balený
100 g/33,20 Kč
Krahulík 

2424
Lovecký 
salám 75 g 
krájený, balený
100 g/33,20 Kč
Krahulík 

2424

MP Krásno
100 g

100 g 14
1212
100 g14
1212

Rio Ebro 100 g 
krájený, balený
Kostelecké uzeniny

25
Rio Ebro 100 g 
krájený, balený
Kostelecké uzeniny

25

69 90

Dršťková 
polévka
Agro Měřín
100 g

Gulášová 
polévka
Agro Měřín
100 g

11 90 11 90
Dršťková 
polévka
Agro Měřín
100 g

Gulášová 11 90

Nowaco Špenát 
listový 400 g
100 g/6,23 Kč
Bidfood

Nowaco 
hranolky 1 kg 
Bidfood

Babiččiny játrové 
knedlíčky 300 g 
100 g/13,30 Kč
Bidfood

24 90

54 90 39 90
5454 90

Kuřecí játra 500 g
100 g/6,98 Kč
Vodňanská drůbež

Smažené kuřecí 
Safari 400 g
100 g/12,48 Kč
Vodňanská drůbež

34 90

49 90
Vodňanská drůbež 49 90 Prima Polárkový dort 615 ml 

vybrané druhy
100 ml/4,86 Kč

Bidfood

Magnum 110 ml 
vybrané druhy
100 ml/31,73 Kč
Unilever Algida29 90 34 90

Prima Polárkový dort 615 ml 
vybrané druhy

100 ml/4,86 Kč

29 90902929



Rybí salát 
s jogurtem 135 g
100 g/13,26 Kč
Gastro Menu Express

Vejce 
v aspiku 200 g
100 g/12,45 Kč
Gastro Menu Express

Salámová pikantní 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Budapešťská 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

Řáholecký salát 
Varmuža 150 g
100 g/13,27 Kč
Bidfood

Delimax Vlašský salát 
Varmuža 150 g
100 g/13,27 Kč
Bidfood

Hermelínový
salát 140 g
100 g/18,50 Kč
Gastro Menu Express

24 90

21 90

22 90

19 90

17 90

19 90

25 90

100 g/12,45 Kč
Gastro Menu Express

Budapešťská 
pomazánka 100 g
Karlova pekárna

2424
90

22 90Budapešťská 22 90

Karlova pekárna 2121
90

Delimax Vlašský salát 

9090

Vejce 2424 90Vejce 2424 90

Varmuža 150 g
100 g/13,27 Kč
Bidfood

19 90
Bidfood

s jogurtem 135 g

Gastro Menu Express

Kunín Smetana 
zakysaná 12 % 190 g 
100 g/10,47 Kč
Lactalis 19 90
100 g/10,47 Kč
Lactalis 19Lactalis 19

Kunín Mléčná 
rýže 175 g 
vybrané druhy 
100 g/10,23 Kč
Lactalis 

17 9090

Grand 
Dessert 190 g 
vybrané druhy 
100 g/10,47 Kč
Accom

19 90

Kostíci 
jogurt od 107 g
vybrané druhy
100g/od 13,67 Kč
Danone

14 909014 9014 90

SUPERCOOP
Jogobella jogurt 150 g 
vybrané druhy
100 g/5,93 Kč
Zott Zott 

8 90 Monte 4 x 55 g 
vybrané druhy
100 g/11,32 Kč
Zott 24 902424 902424 90

Alpro sojový 
dezert 125 g 
vybrané druhy
100 g/23,92 Kč
Danone

29 90
Syr Eidam 
salámový 40% 100 g 
plátky Myška
Lacrum 22 90salámový 40% 100 g 2222 90

Danone

Syr Eidam 

Danone

Syr Eidam 2222 90

Lunter Tofu pomazánka 
premium 150 g 
vybrané druhy
100 g/19,93 Kč
Alfa Bio

29 90

Sýr Président 
tavený 150 g 
vybrané druhy
100 g/19,93 Kč
Lactalis

29 90

Gervais 80 g 
vybrané druhy 
100 g/28,63 Kč
Bel Sýry 22 90

Majonéza, Tatarská 
omáčka Spak 100 g 
Spak 9 90

Chlebíček s Herkulesem, 
se šunkou a sýrem od 70 g 
Karlova pekárna

23 90
Chlebíček s Herkulesem, 
se šunkou a sýrem od 70 g 
Karlova pekárna

Chlebíček s Herkulesem, 
se šunkou a sýrem od 70 g 
Karlova pekárna



    body na kvalitní 
nože švýcarské značky 

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí 

a body za tyto produkty lze 
získat od 6. 11. do 19. 11. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1. Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

69,90

49,90

49,90

Actimel
4 x 100 g, vybrané druhy
100 g / 12,48 Kč

Utopenci
500 g (p. p. 350 g)
100 g / 19,97 Kč

Maďarka Krásno 
190 g, 100 g / 26,26 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

19,90

Krajánek pomazánka
100 g, vybrané druhy

Sušenky XXL
144 g, se smetanovou náplní, 
s čokoládovou náplní
100 g / 13,82 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

19,90

za 1 ks

BOD
navíc

za 1 ks

BOD
navíc



Vepřové, 
Hovězí 
ve vlastní 
štávě 150 g
100 g/26,60 Kč 39 9090

Loyd ovocný 
čaj 40 g 
vybrané druhy
100 g/82,25 Kč

Bylinkové čaje 
Leros od 26 g 
vybrané druhy
100 g/od 124,75 Kč

32 90

49 90Bylinkové čaje 49 9090

Maggi Chutná 
pauza 59,2 g 
vybrané druhy
100 g/21,79 Kč 12 90
100 g/21,79 Kč 1212100 g/21,79 Kč 12

Granko s kořeněnou 
vůní perníčků 350 g
100 g/31,40 Kč

109 90

Novinka
Dobrá kaše 
ovesná 55 g 
100 g/18,- Kč
vybrané druhy

9 90

Nescafé Classic, 
Crema 200 g 
100 g/64,95 Kč

129 90

Velvet 
Crema 250 g 
mletá káva 
100 g/27,96 Kč 69 90

SUPERCOOP
Rýže 
loupaná 800 g 
100 g/6,24 Kč

49 9090
Vitana Poctivá 
polévka od 78 g 
100 g/od 30,82 Kč
vybrané druhy

Tekutý bujon 
Masox 180 ml 
100 ml/21,61 Kč

29 90

38 903838

Kypřící prášek 
do pečiva 13 g 5 ks
100 g/22,92 Kč

14 90

Vanilinový 
cukr 20 g 5 ks

Citrónový cukr, 
Cukr s rumovou 
příchutí 20 g 
100 g/34,50 Kč

Skořicový 
cukr 20 g
100 g/29,50 Kč

14 90 6 90 5 90
cukr 20 g 5 ks

90

Kandovaná 
kůra 100 g 
vybrané druhy
Poex 24 90

Kandovaný 
mix 100 g 17 90

Kandované 
třešně 100 g 
Poex

Hellmann's 
Kečup 
jemný 485 g 
100 g/9,26 Kč45 90 44 90
100 g/9,26 Kč

Nescafé Classic, Nescafé Classic, 
Crema 200 g 
100 g/64,95 Kč

129129
Nescafé Classic, 
Crema 200 g 
100 g/64,95 Kč

129129



Chléb podmáslový 350 g
krájený, balený
100 g/8,54 Kč
Karlova pekárna

Šáteček 80 g 
plně dopečeno 
vybrané druhy
Bidfood

Lindor pralinky 200 g
+ Lindor mléčná tyčinka 38 g 

zdarma do vydání zásob 
vybrané druhy

100 g 64,95 Kč

Tatranky 47 g 
vybrané druhy
100 g/23,19 Kč

Orion 
Margot 80 g 
vybrané druhy
100 g/21,13 Kč

Orion 
na vaření 100 g 

Merci 
Together 175 g 
100 g/39,94 Kč

Sandwich Gang 
s ovocnou náplní 40 g 
vybrané druhy
100 g/24,75 Kč

Brumík 30 g 
vybrané druhy
100 g/39,67 Kč

Brick 
Trubičky 150 g 
vybrané druhy 
100 g/17,27 Kč

Horalky 3 x 27 g 
100 g/24,57 Kč

Seditky piškoty 
kulaté 120 g 
100 g/14,92 Kč

Schär Pan 
bezlepkový 250 g 
vybrané druhy
100 g/19,96 Kč

Ferda, Nugeta 
pomazánky 35 g 
vybrané druhy
100 g/42,57 Kč, 

Cereální 
rohlík 60 g
Karlova pekárna

Bongo 
se sýrem 70 g
Karlova pekárna

České buchty s náplní 360 g
vybrané druhy
balené
100 g/13,86 Kč
Karlova pekárna29 90

14 90

129 90

10 90

16 9011 90

26 90

69 90

9 90

11 90

14 90

25 90

19 90

17 90

49 90

14 90

7 90 17 90 49 90

Halls 33,5 g 
vybrané druhy 
100 g/35,52 Kč

Karlova pekárna 2929 90
Karlova pekárna 1717

4949

100 g/13,86 Kč
Karlova pekárna 49 90904949Karlova pekárna 494949

Schär Pan 

rohlík 60 g
Karlova pekárna

90 77 90
90

14Bidfood 1414
Brick 
Trubičky 150 g 
vybrané druhy 
100 g/17,27 Kč

25
Horalky 3 x 27 g 

vybrané druhy
100 g 64,95 Kč
vybrané druhyvybrané druhy

100 g 64,95 Kč

129

11 100 g/21,13 Kč 16
Orion 
na vaření 100 g 2626na vaření 100 g 26na vaření 100 g 902626 90

Sandwich Gang 99 90

Lina 
oplatka 50 g 
vybrané druhy 
100 g/29,80 Kč

Bohemia 
Vroubky 120 g 
vybrané druhy
100 g/30,75 Kč

Mini topinky 150 g 
vybrané druhy
100 g/19,93 Kč

36 90

29 90



Hello Hustý 
sirup 0,7 l 
vybrané druhy
1 l/57,- Kč

Semtex energetický 
nápoj 0,5 l 
vybrané druhy 
1 l/39,80 Kč

39 9019 90

Semtex energetický 

3939
Mirinda, Pepsi 1,5 l
vybrané druhy
1 l/16,60 Kč

Kapito Minerální 
voda Maxia 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,27 Kč

Relax 
limonáda 0,33 l 
vybrané druhy
1 l/51,21 Kč

24 90

10 90

16 90

2424

Birell 0,5 l
vybrané druhy
1 l/31,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Budvar 33 0,5 l
světlý ležák
1 l/45,80 Kč

Pivo Budvar 10˚ 0,5 l
výčepní světlé 
1 l/35,80 Kč

Pivo Radegast 
Rázná 10˚ 0,5 l
světlé výčepní 
1 l/27,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Pardál Echt 0,5 l
světlý ležák 
1 l/23,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev 

Pivo 
Primus 0,5 l 
1 l/19,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

Pivo Starobrno 
medium 11˚ 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

15 90

22 90 17 90

13 90

11 90

9 90

16 90

+ 3,- Kč záloha na lahev

Birell 0,5 l
vybrané druhy
1 l/31,80 Kč
+ 3,- Kč záloha na lahev

1515

Pivo Velkopopovický 
Kozel 10˚, 0,5 l 
1 l/27,80 Kč
+ 3,- Kč záloha lahev

Víno bílé 
Chardonnay, 
Rulandské 
šedé 0,75 l 
1 l/146,53 Kč
Vinařství Velké Bílovice

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč

13 90 109 90

19 90

V PRODEJI OD 8. 11. 2024

74 90

Víno Svatomartinské 
Svatovavřinecké 0,75 l
bílé, červené, růžové 
1 l/99,87 Kč
Zámecké vinařství Bzenec

TÝDENNÍ SUPERCOOP
6. 11. – 12. 11. 2024 
Fernet Stock 0,5 l
Original, Citrus od 27 %  
1 l/298,- Kč

149,-

9090

V PRODEJI OD 8. 11. 2024

6. 11. – 12. 11. 2024 

Ryze Hořká 12˚ 0,5 l 

Kapito Minerální 
voda Maxia 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/7,27 Kč

10
90

Pivo Budvar 10˚ 0,5 l



stáhněte si mě

Platnost od 6. 11. do 19. 11. 2024 

2490
cena

1990
cena

1990
cena

Kinder Surprise 
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

2990 Jihočeský syreček 
90 g
100 g / 27,67 Kč

2490

Krajanka DeLuXe 
smetanový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g / 8,60 Kč

1290

Bohemia chips 
60 g, vybrané druhy
100 g / 38,17 Kč

2290

Haribo bonbóny  
od 85 g, vybrané druhy
100 g / od 17,90 Kč

1790

Mléčná
čokoláda 
Pyšná princezna 
25 g
100 g / 99,60 Kč 

2490

1090
cena

1990
cena

1590
cena

stáhněte si mě

Platnost od 6. 11. do 19. 11. 2024 

2490
cena

1990
cena

1990
cena

Kinder Surprise 
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

2990 Jihočeský syreček 
90 g
100 g / 27,67 Kč

2490

Krajanka DeLuXe 
smetanový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g / 8,60 Kč

1290

Bohemia chips 
60 g, vybrané druhy
100 g / 38,17 Kč

2290

Haribo bonbóny  
od 85 g, vybrané druhy
100 g / od 17,90 Kč

1790

Mléčná
čokoláda 
Pyšná princezna 
25 g
100 g / 99,60 Kč 

2490

10
cena

1990

1590
cena

150 g, vybrané druhy
100 g / 8,60 Kč

12
100 g / od 17,90 Kč

10
cena

10
cena

90

19
cena

Mléčná
čokoláda 
Pyšná princezna 
25 g
100 g / 99,60 Kč 

24
24
cena

Kinder Surprise 
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

29

19
cena

90 2490

stáhněte si mě

Whiskas 
granule 300 g 
vybrané druhy 
100 g/16,63 Kč

Klasik Kompletní 
krmivo pro dospělé 
kočky 415 g 
vybrané druhy  
100 g/3,59 Kč49 90 14 90

Whiskas 
granule 300 g 
vybrané druhy 
100 g/16,63 Kč

4949
Whiskas 
granule 300 g 
vybrané druhy 
100 g/16,63 Kč

4949

Nabídka platí do vyprodání zásob.
6. 11.–19. 11. 2024

Persil XXL
prací prostředek
od 44 praní, vybrané druhy
1 pd / od 5,30 Kč

Harmony 
kosmetické 
ubrousky
universal, 150 ks, 2-vrstvé
1 ks / 0,20 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

od 44 praní, vybrané druhy
1 pd / od 5,30 Kč1 pd / od 5,30 Kč1 pd / od 5,30 Kč

Persil XXL

Harmony 
kosmetické 

Pilsner
Urquell
světlý ležáksvětlý ležák
0,5 l, lahev
1 l / 51,80 Kč

25,90 349,90

Harmony kuchyňské role Harmony kuchyňské role Harmony kuchyňské role Harmony kuchyňské role 
good for food
2 role, 2-vrstvé
1 ks / 24,95 Kč

49,90 29,90

49,90

Harmony
toaletní papírtoaletní papír
soft flora
8 ks, 3-vrstvý
1 ks / 6,24 Kč

Inspired Krém 
na ruce 100 ml 
vybrané druhy

Doma sáčky 
25 x 35 cm 
zip 10 ks
1 ks/2,49 Kč

Fino Potravinová 
folie Easy Cut 20 m 

Authentic 
Toya Aroma 
sprchový 
gel 400 ml 
vybrané druhy

24 90

24 90

34 90

49 90

Klasik Kompletní 
krmivo pro dospělé 
kočky 415 g 
vybrané druhy  
100 g/3,59 Kč
vybrané druhy  



Vánoce 2024
6. 11. - 31. 12. 2024 Balící papír vánoční 

různé druhy 
mix

Obálka vánoční 
110 x 220 mm
mix

od 16 90 6 90

34 90

69 90

89 90

49 90

89 90 219,- 399,-
339,-

49 90

od 79 90

34 90

19 90

9 90

19 90

99 90 49 90

129,- 179,- 159,-
189,-

269,-

29 90

od 9 90
Taška na dárky vánoční 
mix velikostí a druhů

90

Stuha vázací LUX 
20 m x 5 mm
mix barev 9 90Stuha vázací LUX 

19Stuha mix 
taft a satén 
3 m x 15 mm
mix barev

Ubrousky 
vánoční 20 ks 
3-vrstvé 34 90

Dekorace dřevěné 
závěsné bílé 3 ks 
7 cm,
mix motivů 34 909090

Zápich vánoční 
dřevěný natural 
mix

Dekorace 
dřevo, trpaslík
180 x 390 mm
mix barev

Skřítek 
dřevěný 
mix motivů
9 x 15 x 4 cm

19 90Zápich vánoční 

9
Dekorace samolepící 
vánoční 
18x23 cm 
mix motivů

Vánoční ozdoby 
metalické
sada 20 ks 3 cm 
mix barev

Světlo LED 
mix barev a motivů 
baterie součástí 
výrobku

34

od 79 90

34
mix barev a motivů 
baterie součástí 

34
mix barev a motivů 

Vánoční 
řetěz svítící 
20 LED 2,2 m 
mix motivů  

90Okenní 
fólie 
mix druhů
a motivů

Svíčka vonná 
ve skle 
VERONA 80 g 
mix druhů

Auto Rock Racer 
se světlem a zvuky
baterie 3xAG13 
součástí balení

Dětský 
Make-up 
kazeta

Speed auto 2-kanál
luxusní 

Kabelka na rameno 
mix motivů

189,-189,-
179,-

Auto Rock Racer 

99
Dekorace 
dřevo, trpaslík
180 x 390 mm
mix barev

99
Dekorace 
dřevo, trpaslík
180 x 390 mm
mix barev

49
Skřítek 
dřevěný 
mix motivů
9 x 15 x 4 cm

49
dřevěný 
mix motivů
9 x 15 x 4 cm

Stonožka plyšová 70 cm
s vyšitými písmenky

Plyšové 
zvířátko 
18-20 cm 
mix 89 9090

179,-

219,-219,-219,-219,-Dětská hra 
Gábin kouzelný 
domek, 
Jurský svět 399,-399,-399,-

Papoušek, Jednorožec
na baterie 22 cm 
opakující a chodící 339,-339,-Auto Městská 

policie 24 cm 
s českým hlasem



Prostěradlo mikrofl anel 
extra 180 x 200 
mix barev

Hrnek perníčky 
sklo 350 ml

Kovové auto 
9 x 4 cm mix

Panenka 10 cm

Slon Staník 21 cm

449,-64 90

59 90

39 90

229,-

Stíhací letadlo na setrvačník
27x20x11 cm 
se světlem a zvuky, 
baterie součást balení

Stíhací letadlo na setrvačníkStíhací letadlo na setrvačníkStíhací letadlo na setrvačník

189,-
199,-

139,-

599,-

269,-

od 109,-
209,-

299,-

149,-
319,-

399,-

599,-

99 90
Hřebeny barvy 
na vlasy 10 cm 
s křídovou barvou

Panenka 
Princezna 35 cm 
mix druhů 
česky zpívající 

Panenka 

Sada pro vytváření 
náramků 15 ks

319,-
99

59 90

89 90
99 90

109,-

359,-
219,-

199,-

Forma 
silikonová 
vánoční 25 ks 
17,8x18,7x1,3 cm
na výrobu čokolády
růžová

Ručník Dlažba 
50/90 mix barev

Yankee 
Candle 200 g 
sklo malé 
+ 2 votivy

Osuška 
Dlažba 
70/140 
mix barev

Yankee tumbler 
střední 200 g
mix druhů

Razítka 
vánoční 
cukroví 8 ks 
5x5 cm, plast59Razítka 

319,-
Plech 
s nepřilnavým 
povrchem 
44,5x32,5x1,8 cm 199,-199,-s nepřilnavým 199,-Plech 
s nepřilnavým 

Forma na pečení 
bábovka MAJESTIC 
Solaris
ø 25 cm, hliníková

399,-399,-399,-

Sada 
nerezového nádobí 
SWING Small 4 ks 
na všechny typy sporáků 599,-Sada 599,-Sada 

9089 9089 90Šlehací 
nádoba 2,5 l 
s víkem

Žakárové 
utěrky set 3 ks
58 x 70 cm
bavlna, mix vzorů

Dámská noční fl anelová 
košile Kasandra 
různé velikosti

269,-

Deka Space 
Xplorers 
100x150 cm 
vesmír, ve tmě svítící

209,-209,-209,-

599,-599,- Deka Hvězdy mikrofl anel 
140 x 200 cm 

svítící, mix barev

Prostěradlo 
mikrofl anel 
90x200 cm 
mix barev 

Prostěradlo 
mikrofl anel 

Povlečení 
mikrofl anel 1+1 

70x90 cm+140x200 cm, 
různé vzory

599,-

Povlečení 
mikrofl anel 1+1 

70x90 cm+140x200 cm, 
různé vzory

Povlečení 

599,-

Povlečení 
mikrofl anel 1+1 

70x90 cm+140x200 cm, 
různé vzory

Kapesník 3 ks
různé druhy 
v dárkové krabičce

Kapesník 3 ks139,-

299,-
Ponožky 
mix motivů 
mix vzorů a velikostímix vzorů a velikostí 3939

Slon Staník 21 cm

3939

Prostěradlo mikrofl anel Hrnek perníčky 

5959

90

Slon Staník 21 cm

229,-
Slon Staník 21 cm

229,-

449,-
Prostěradlo mikrofl anel 

449,-449,-449,-449,-449,-449,-

od 49 90

89 90

69 90

Dámské 
plyšové 
bačkory 
mix barev
Evona

Dámské rukavice 
vel. Unimix barev

599,-
od 109,-

Dámské rukavice 
vel. Unimix barev

599,-
109,-

Ručník Dlažba 
50/90 mix barev

Osuška 

vel. Unimix barev

109,-
219,-
Dlažba 
70/140 
mix barev

109,-109,-
219,-

199,-
Yankee tumbler 

199,-
359,-+ 2 votivy 89 90

219,-
89Dámské 

219,-
89

219,-
89



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografi e a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabíze-
ného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu určenou 
k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, Buková, 
Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Krásné, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Vatín, 
Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Oslavice, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket 
Restaurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefi t Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner) 
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
9. 11. 2024 
COOP Italia Semolinové 
těstoviny Gnocchi 500 g
100 g/5,98 Kč

29 90

Dle Gusta Filé porce 
z aljašské tresky 300 g 
100 g/21,63 Kč

COOP Premium 
džem 370 g 
vybrané druhy 
100 g/14,84 Kč

Dle Gusta Kokos 
strouhaný 200 g 
100 g/9,95 Kč

Dle Gusta Skořice 
celá, mletá od 20 g 
100 g/od 33,- Kč

Sladká Tečka Mix 
s ovocnými 
příchutěmi 150 g 
Pyšná princezna
100 g/13,27 Kč

Clean&Clean 
Prostředek 
na mytí 
nádobí 500 ml 

Ranko Mléko 
zahuštěné 
slazené 397 g 
100 g/10,05 Kč

Dle Gusta Linecká 
pomazánka 
ovocná 260 g 
100 g/10,35 Kč

Dle Gusta Povidla 
švestková slazená 320 g 
100 g/9,97 Kč

Dle Gusta 
Rozinky 100 g 

COOP Premium 
Pomerančová 
marmeláda 380 g 
100 g/14,45 Kč

Dle Gusta Broskve půlené 
loupané 820 g, p. p. 470 g 
100 g/10,62 Kč

Dle Gusta 
Bzenecké okurky 5-7 cm 
660 g, p. p. 330 g 
100 g/9,97 Kč

Ranko Papánek 
smetanový krém 70 g
vybrané druhy
Pyšná princezna
100 g/14,14 Kč

Ranko Tvaroh 
polotučný 250 g
100 g/7,16 Kč 

Nový Den 
Chocol Balls 250 g 
Pyšná princezna 
100 g/9,96 Kč64 90

54 90

19 90

9 90

19 90

24 90

39 90

26 90 31 9012 90

54 90 49 90 32 90

9 90

17 90

24 9064 9090
smetanový krém 70 g

Dle Gusta Skořice 

Ranko Tvaroh 
polotučný 250 g
100 g/7,16 Kč 17 90
100 g/7,16 Kč 17

Chocol Balls 250 g 

COOP Premium 

marmeláda 380 g 

Dle Gusta Broskve půlené 
loupané 820 g, p. p. 470 g 
100 g/10,62 Kč

49marmeláda 380 g 

Dle Gusta Kokos 
strouhaný 200 g 
100 g/9,95 Kč

19
Dle Gusta Kokos 
strouhaný 200 g 
100 g/9,95 Kč

19

Bzenecké okurky 5-7 cm 
660 g, p. p. 330 g 

90
loupané 820 g, p. p. 470 g 

90

Dle Gusta Linecká 
pomazánka 
ovocná 260 g 
100 g/10,35 Kč švestková slazená 320 g 

90 31
Dle Gusta Povidla 
švestková slazená 320 g 
100 g/9,97 Kč

90
Dle Gusta Kokos 
strouhaný 200 g 

Dle Gusta 
Rozinky 100 g 

12
Dle Gusta 
Rozinky 100 g 

12

Dle Gusta Skořice 
celá, mletá od 20 g 
100 g/od 33,- Kč

9
Dle Gusta Skořice Dle Gusta Skořice 
celá, mletá od 20 g 
100 g/od 33,- Kč

9

Sladká Tečka Mix 

příchutěmi 150 g příchutěmi 150 g 

9090

Ranko Mléko 
zahuštěné 
slazené 397 g 
100 g/10,05 Kč

90


